
UCHWAŁA NR XXX/185/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały o podziale Gminy Wielichowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U.z 
2013 .poz.594 z późn.zm.) działając na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo uchwala się co następuje : 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XV/111/2012 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Wielichowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu ( Dziennik Urzędowy Woj.Wielkopolskiego z 2012 r. poz.3815), w związku z utworzeniem 
nowej ulicy o nazwie Piaskowa we wsi Wilkowo Polskie, zmienia się opis granicy okręgu wyborczego Nr 7 w 
załączniku do uchwały w celu dostosowania do stanu faktycznego. 

2. Po dokonaniu zmiany załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

Nr okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

wyborczym
1 Wielichowo: ul.Młyńska, Grodziska, Lipowa, Rolna 1 
2 Wielichowo: ul. Pocztowa,Łąkowa, Kościelna, Leśna, 

Jesionowa, Wierzbowa 
1 

3 Wielichowo: ul. Dworcowa, Strzelecka, Gen. K. 
Świerczewskiego, Kwiatowa, Ogrodowa, Parkowa, Podgórna, 

Rynek, Słoneczna, Składowa, Szkolna, Śliwkowa 

1 

4 Wielichowo: ul. Rakoniewicka, Gen.T.Kutrzeby, Nowa, 
Polna, Plac Powstańców Wlkp. 

1 

5 Sołectwo Łubnica: ul.Polna, Szkolna, M.Drzymały, 
Wielichowska, Mokrzec,Bohaterów, Dożynkowa, Grodziska, 

1 

6 Sołectwo Łubnica : ul. Odrodzenia, Ogrodowa; sołectwo 
Zielęcin 

1 

7 Sołectwo Wilkowo Polskie : ul. Główna, Krótka, Nowina, 
Śmigielska,  Piaskowa

1 

8 Sołectwo Wilkowo Polskie: ul.Kościańska, Helenopole, 
Parkowa, Podgórna, Przemysłowa, sołectwo Celinki 

1 

9 Sołectwo Śniaty : ul.Wielichowska, Łąkowa; sołectwo Reńsko 1 
10 Sołectwo Śniaty : ul.Leśna, Szkolna, Podgórna, Ratajczaka, 

Wierzbowa 
1 

11 Sołectwa : Piotrowo Wielkie, Prochy, Pruszkowo 1 
12 Sołectwo : Trzcinica 1 
13 Sołectwo : Dębsko 1 
14 Sołectwa: Wielichowo-Wieś i Ziemin 1 
15 Sołectwa : Gradowice i Augustowo 1 

Id: 0F7D35BC-C5E7-4204-8386-FD8A828872DB. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie oraz w BIP-ie. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wielichowa

Stanisław Marciniak

Id: 0F7D35BC-C5E7-4204-8386-FD8A828872DB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z utworzeniem nowej ulicy we wsi Wilkowo Polskie uchwałą Rady Miejskiej Wielichowa nr
XVII/120/2012 z dnia 30 października 2012 r. oraz zameldowaniem się na niej pierwszych mieszkańców został
powiększony okręg wyborczy nr 7 o ulicę Piaskową.

Zaproponowany podział jest zgodny z kryteriami wynikającymi z przepisów ustawy Kodeks wyborczy
i nie powoduje naruszenia normy przedstawicielstwa.

Treść zmiany uchwały skonsultowana została z Krajowym Biurem Wyborczym w Lesznie.

Id: 0F7D35BC-C5E7-4204-8386-FD8A828872DB. Podpisany Strona 1




